
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ 

СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«27» июня 2024 года          № 64 
с. Угут 

 

 

О назначении схода граждан 

деревни Таурова  
 

 

 

На основании Федерального закона от 06 октября 2005 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», 

Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 17 октября 2018 года № 

71-оз «О старостах сельских населенных пунктов в Ханты-Мансийском 

автономном округе-Югры», устава сельского поселения Угут, решением Совета 

депутатов сельского поселения Угут от 30 января 2019 года № 34 «Об утверждении 

положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального 

образования сельского поселения Угут», 

Совет депутатов сельского поселения Угут решил: 

1. Назначить сход граждан деревни Таурова сельского поселения Угут на 11 

июля 2024 года. 

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления сельское поселение Угут. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу сельского 

поселения Угут. 

 

 

 

Глава сельского поселения Угут      Е.В. Титоренко 

 
 


